
Zarządzenie Nr 41/2023 

Starosty Grójeckiego z dnia 29 marca 2023 roku 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 1526  z późn. zm.)  zarządzam co następuje : 

 

§1 

Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego w składzie: 

1) Sylwia Kurzac – przewodniczący komisji, 

2) Marzena Wojciechowska – członek komisji, 

3) Jolanta Furtak – członek komisji. 

 

§2 

Komisja przeprowadzi przetarg ustny nieograniczony na dzierżawę działki o numerze ewidencyjnym 

gruntu 1136 o powierzchni 1,54 ha, położonej w miejscowości Borowe gmina Mogielnica. 

 

§3 

1. Do zadań komisji należy: 

• przeprowadzenie przetargu ustnego nieograniczonego (licytacji), 

• dopuszczenie osób uprawnionych do wzięcia udziału w przetargu, 

• wskazanie osoby, która wygrała przetarg, 

• wystąpienie z wnioskiem do Starosty o unieważnienie przetargu jeżeli jego 

przeprowadzenie nie jest możliwe w wypadku, gdy przetarg dotknięty jest wadą 

uniemożliwiającą zawarcie skutecznej prawnej umowy, 

• sporządzenie protokołu z przebiegu przetargu. 

2. Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§4 

Przetarg odbędzie się dnia 30 marca (środa) 2023 r. o godz. 10:00 w Sali Konferencyjnej Starostwa 

Powiatowego w Grójcu, ul Józefa Piłsudskiego 59. 

 

§5 

Członek Komisji Przetargowej podlega wyłączeniu od prac w Komisji jeżeli do przetargu przystąpi 

osoba będąca krewnym członka Komisji lub pozostająca z nim w stosunku, który budziłby wątpliwość 

do jego bezstronności. 

 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                 w/z Starosty 

                                                                                                     Wicestarosta Jolanta Sitarek 


